, 3:

CÁMARA MUNICIPAL DE
ESTADO DO PARANÁ APROVADO

Sala das Sessões 09 [101523

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo.

Reguerimento 2023

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDÉNCIAS, ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, solicitar
melhorias na sinalização em frente ao Colégio Djalma Marinho, Jardim Esmeralda.

A solicitação é uma necessidade essencial para garantir a segurança dos
alunos, dos pedestres e dos motoristas que circulam na região. A sinalização eficaz
desempenha um papel fundamental em evitar acidentes, congestionamentos e
tumultos no entorno da escola.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a
população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,
Deferimento.

Campo Largol 26 de setembro de 2023.
f 3

1/ . PM ª
“&

( ,.
' '

& V ., , Z
“"Alexandre Guimarães

Vereador

RUA SU'BESTAÇAO DE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANA [' 253 J :

FONE/FAX: (41) 3392-1717 o ,

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br ló/â/ZBHome page: www.campolargo.pr.leg.br